
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rogów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Gminy 
Rogów został wybrany Pan Robert Góra.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: CAB5D9E4-D9C4-48FE-8CDE-CBEECA011551. Podpisany Strona 1




